



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000150/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001619

Origem	Pregão Presencial Nº 000058/2015		Processo	001622/2015			
Contrato	Termo Nº 000150/2015						
Empresa	E. C. DE OLIVEIRA BORGES - ME						
CNPJ	CNPJ: 09.492.230/0001-90						
Endereço	AVENIDA ANTONIO AUGUSTO DE OLIVEIRA, S/N - FERREIRA VALE - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
Secretaria	00002 - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO						
Local	00577 - SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
010	001	BOLO COMUM FATIADO descrição: - fatiado em pedaços de aproximadamente 50 gr.	DA CASA	KG	200,00	6,45	1.290,00
005	002	BOLO CONFEITADO descrição: - massa de baunilha, com recheio de leite condensado e ameixa ou leite condensado e coco; com duas camadas de recheio, medidas 80x80 e altura de 11 a 13cm, 4 tabuleiros.	DA CASA	UN	10,00	286,00	2.860,00
011	008	LANCHE SIMPLES descrição: - pão francês 50g, 02 fatias de presunto, 02 fatias de mussarela.	DA CASA	UN	500,00	1,19	595,00
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO:							4.745,00
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO:							4.745,00
Secretaria	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
017	001	BOLO COMUM FATIADO descrição: - fatiado em pedaços de aproximadamente 50 gr.	DA CASA	KG	173,00	6,45	1.115,85
013	002	BOLO CONFEITADO descrição: - massa de baunilha, com recheio de leite condensado e ameixa ou leite condensado e coco; com duas camadas de recheio, medidas 80x80 e altura de 11 a 13cm, 4 tabuleiros.	DA CASA	UN	3,00	286,00	858,00
019	003	BOLO DE CENOURA descrição: - fatiado em pedaços de aproximadamente 50 gr.	DA CASA	KG	103,00	6,45	664,35
020	004	BOLO DE FUBÁ descrição: - fatiados em pedaços de aproximadamente 50 gr.	DA CASA	KG	103,00	6,45	664,35
018	008	LANCHE SIMPLES descrição: - pão francês 50g, 02 fatias de presunto, 02 fatias de mussarela.	DA CASA	UN	1700,00	1,19	2.023,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							5.325,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

Local		00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
023	011	PÃO DE LEITE, TIPO HOT DOG, UNIDADE DE 50 GR descrição: - em embalagem plástica transparente, atóxica, com data de validade.	DA CASA	KG	1500,00	3,50	5.250,00
ESCOLAS MUNICIPAIS:							5.250,00
Local		00558 - CRECHES MUNICIPAIS					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
032	011	PÃO DE LEITE, TIPO HOT DOG, UNIDADE DE 50 GR descrição: - em embalagem plástica transparente, atóxica, com data de validade.	DA CASA	KG	2000,00	3,50	7.000,00
CRECHES MUNICIPAIS:							7.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							17.575,55
Secretaria		00009 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO					
Local		00563 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
051	008	LANCHE SIMPLES descrição: - pão francês 50g, 02 fatias de presunto, 02 fatias de mussarela.	DA CASA	UN	450,00	1,19	535,50
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO:							535,50
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO:							535,50
Secretaria		00011 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO					
Local		00481 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
045	008	LANCHE SIMPLES descrição: - pão francês 50g, 02 fatias de presunto, 02 fatias de mussarela.	DA CASA	UN	500,00	1,19	595,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:							595,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:							595,00
Secretaria		00015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE					
Local		00422 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
057	008	LANCHE SIMPLES descrição: - pão francês 50g, 02 fatias de presunto, 02 fatias de mussarela.	DA CASA	UN	300,00	1,19	357,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES:							357,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE:							357,00
Secretaria		00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Local		00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
036	002	BOLO CONFEITADO descrição:	DA CASA	UN	24,00	286,00	6.864,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		- massa de baunilha, com recheio de leite condensado e ameixa ou leite condensado e coco; com duas camadas de recheio, medidas 80x80 e altura de 11 a 13cm, 4 tabuleiros.							
039	008	LANCHE SIMPLES descrição: - pão francês 50g, 02 fatias de presunto, 02 fatias de mussarela.	DA CASA	UN	1300,00	1,19	1.547,00		
041	011	PÃO DE LEITE, TIPO HOT DOG, UNIDADE DE 50 GR descrição: - em embalagem plástica transparente, atóxica, com data de validade.	DA CASA	KG	100,00	3,50	350,00		
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							8.761,00		
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							8.761,00		
Secretaria	00027 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA								
Local	00570 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA								
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total		
030	008	LANCHE SIMPLES descrição: - pão francês 50g, 02 fatias de presunto, 02 fatias de mussarela.	DA CASA	UN	1000,00	1,19	1.190,00		
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA:							1.190,00		
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA:							1.190,00		
E C DE OLIVEIRA BORGES - ME:							33.759,05		